
 1

Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Tlumačov konaného dne 7. 9. 2007 od 19:00 

hodin v kanceláři obecního úřadu Tlumačov. 
Jednací číslo:  8/2007 
 
Účast:  
Konop Jaroslav, Hruška  Josef, Matějec Miroslav, Kuneš Josef, Ticháčková Anna, 
Bc.Kabourek Miroslav.  
 
Omluveni: Hrušková Hana 
 
Program:  

 
1. Zahájení. 

 2. Určení ověřovatelů zápisů. 
 3. Kontrola plnění usnesení.  
 4. Provozní záležitosti 
 5. Diskuse. 
 6. Usnesení  
 7. Závěr 
 
Ad 1. Zahájení. 
Starosta přivítal přítomné a zahájil jednání OZ. 
 
Ad 2.  Určení ověřovatelů zápisů. 
Ověřovateli zápisu určeni Ticháčková Anna a Kuneš Josef 
 
 Pro: 6        Proti: 0  Zdržel: 0 
 
Ad3. Kontrola pln ění usnesení  ze zasedání OZ ze dne 3.8.007. 
Usnesení  splněno.. 
 
Ad4. Provozní záležitosti 
 

 
1. Projednána žádosti paní Nopové Ludmily  o odkoupení obecních pozemků č. 1552, 

1776/1 a 1569/20 v katastru obce Tlumačov. 
 
2. Projednán převod pozemkové parcely č. 671/3 o výměře 106m 2 , ostatní plocha, k.ú. 

Tlumačov u Domažlic a to bezúplatně. Současný majitel výše uvedeného pozemku  je 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.Jedná se o pozemek přešd vjezdem 
na koupaliště, v současné době veden jako místní komunikace. 

 
3. Podána zpráva z kontrolního dne  akce Tlumačov- úprava toku (viz příloha č.1). 

 
4. Územní plán obce v části Filipova Hora zahrnuje i pozemky ve vlastnictví 

Pozemkového fondu ČR. Z důvodu možnosti další výstavby je nutno tyto pozemky 
převést do vlastnictví obce. Jedná se o pozemky v k.ú.Tlumačov u Domažlic č. 
1776/14,1776/19,1965,1590,1591,1592,1968/4,1968/15 

 



 2

5. Pan starosta předložil žádost  f. SEG s.r.o. o souhlas rekonstrukce vedení NN od č.p. 
30  směrem k dětskému hřišti, v horní části obce. 

 
6. Předložena žádost  ředitelky MŠ Tlumačov  o čerpání finančních prostředků z fondu 

rezerv. Jedná se o částku cca 16 tis Kč.  
 
      7.  Předložena žádost pí.Rendlové Anny,bytem Č.Kubice 95 o odkoupení pozemku        
           č.1577/2 o výměře 310 m2 v k.ú.Pelechy 
 
Ad 5. Diskuse 
 

Ticháčková Anna: Podala informaci o uzavření místní prodejny ZKD Sušice.Prodejna 
bude uzavřena od 11.9. do neurčita. Důvodem je nemoc vedoucí prodejny. 

 Pan starosta požádal o řešení problému vedení ZKD Sušice spolu s dohlížecím 
výborem ZKD. 
 Pan Hruška Václav. Upozorňuje  na  nutnost odvodnění plochy před domkem č.p.106 
a to v co nejbližším termínu. Požaduje vlastní účast na jednáních při řešení problému.  
 
 
Ad 6. Usnesení 
 
 
OZ schvaluje: 
 
Program zasedání OZ. 
Určení  ověřovatelů zápisu. 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
Prodej pozemků p.č.  1552, 1776/1 a 1569/20 v katastru obce Tlumačova paní Nopové L. 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
Převod pozemkové parcely č. 671/3 o výměře 106m 2 , ostatní plocha, k.ú. Tlumačov u 
Domažlic a to bezúplatně viz provozní záležitosti bod č.2 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
Převod  pozemků č1776/14,1776/19,1965,1590,1591,1592,1968/4,1968/15 do vlastnictví 
obce viz provozní záležitosti bod č.4. 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
Žádost  f. SEG s.r.o. o souhlas rekonstrukce vedení NN od č.p. 30  směrem k dětskému hřišti, 
v horní části obce. 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
S čerpáním částky  16 tis. Kč na vybavení MŠ Tlumačov. 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
Žádost Anny Rendlové o odkoupení pozemku č.1577/2 v k.ú.Pelechy o výměře 310 m2. 
Pro: 6                  Proti: 0        Zdržel: 0 
 
 



 3

 
 
 
OZ bere na vědomí: 
Informaci o uzavření prodejny. 
 
Pro:  6                 Proti: 0 Zdržel: 0 
 
 
OZ ukládá: 

 
Místostarostovi: Projednat  s ředitelkou MŠ čerpání  finančních prostředků z fondu reserv. 

  
Pro:  6               Proti: 0 Zdržel: 0 
 
Ad 7. Závěr:  
 
Starosta přítomným poděkoval za účast. 
 
Zapsal: Bc. Kabourek Miroslav         Schůze skončena: 20:50 h. 
 
 
 
Podpisy ověřovatelů zápisu a starosty obce 
 
Podpis starosty:    místostarosty: 
 


